Директору
МАУ г. Нижневартовска
«Спортивная школа»

С.Г. Белянкину
______________________________________

______________________________________
______________________________________

                                                                       (Ф.И.О. поступающего, данные паспорта)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня для прохождения спортивной  подготовки в МАУ г. Нижневартовска «СШ» по программе  спортивной подготовки по виду спорта  ________________________
_____________________________________________________________________________

Дата и место рождения_________________________________________________________________

Адрес места регистрации/фактического проживания________________________________

_____________________________________________________________________________

Гражданство поступающего_____________________________________________________

Телефон/e-mail ________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Отец (Ф.И.О.)_________________________________________________________________

Место работы_________________________________________________________________

Телефон______________________________________________________________________

Мать (Ф.И.О.)_________________________________________________________________

Место работы_________________________________________________________________

Телефон/e-mail ________________________________________________________________

«______»_______________20____г.

___________________________                                                       ____________________

Подпись                                                                                                                          ФИО

Одновременно с настоящим заявлением передаю следующие документы:

- копию свидетельства о рождении (паспорта);

- медицинское заключение   о допуске либо о наличии медицинских противопоказаний к тренировочным мероприятиям и участию в спортивных соревнованиях по форме, утверждённой приказом Департамента здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры №1394 от 14.12.2016;

- справку МСЭ (для лиц с ограниченными возможностями здоровья);

- фото 3 х 4(документального вида).

С Уставом и локальными нормативными акта Учреждения ознакомлен(а) и согласен(а).______________________

Согласен(а) на проведение процедуры индивидуального отбора поступающего.__________________________________

С Положением о защите персональных данных в МАУ г. Нижневартовска «СШ» ознакомлен(а), права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.______________________________

«___»____________20___г.

______________________                              ______________________________________

          Подпись                                                                                                                                   ФИО